Produkteigenschaften

Stabile Temperaturen mit MultiFlow

MultiFlow schiitzt die Qualitat der Lebensmittel, indem
sie die Temperatur und Feuchtigkeit im gesamten
Kuhlschrank stabil halt. Mehrere Luftkanale
ermoglichen eine aktive Zirkulation der Kaltluft, die so
jeden Winkel erreicht.

Gefrierfach. Im Kiihlschrank. Vier-Sterne-Fach
Frieren Sie Lebensmittel auch im Kuhlschrank sicher
ein. Dank des Vier-Sterne-Gefrierfachs kénnen Sie lhre
frischen Lebensmittel sicher auf -18 °C tiefklhlen,
sogar im Kuhlschrank. Ideal zum effizienten Tiefkiihlen
kleinerer Lebensmittelmengen oder Fertiggerichten.
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TouchControl-Bedienelement fiir prazise Funktionskontrolle
Stellen Sie die Temperatur exakt ein und greifen Sie mithilfe des
reaktionsschnellen und lbersichtlichen Displays mit TouchControl-
Bedienelement ganz einfach auf die Funktionen des Kiihlschranks zu.

Die LED-Beleuchtung beleuchtet jeden Winkel

Die interne LED-Beleuchtung erzeugt ein dezentes, weiches Licht, das den
gesamten Raum gleichmaRig ausleuchtet. Auferdem sind LED-Lampen
kleiner und energieeffizienter als herkdmmliche Gluhbirnen - eine
nachhaltigere Wahl.

Robuster, stabiler. Mit Sicherheitsglas

Fir optimale Stabilitat und tagtagliche Robustheit sind alle Ablagen aus
Sicherheitsglas gefertigt - das beste Material, um perfekte Zuverlassigkeit zu
gewahrleisten.

KuUhlschrank Einbau Festtiir 176.9 cm E

AlIK2654R

Null Grad. Maximaler Schutz fiir Lebensmittel

Das Kihlschrankfach LongFresh schafft eine spezielle Umgebung fir
empfindliche Produkte und hat einen Bereich, der mit 0 °C kalter ist als der
Rest des Kihlschranks. Perfekt fiir die Aufbewahrung von Fleisch, Fisch oder
anderen Frischwaren.

» Steuerungsart: Elektronik Touch

» Temperaturanzeige: Digital

+ Schnellkiihlen

+ Schnellgefrierschalter

* Gefriertechnologie: Statisch

* Beleuchtung: LED

» Anzahl NaturaFresh™ Schubladen: 3, transparent
» Anzahl Tablare: 3

* Butterfach mit Deckel

» Anzahl Flaschenfach: 1, mit Zierleiste
» Temperaturalarm: Kein

« Tur-Warnsignal: optisch, akustisch

* Festtirmontage
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Technische Daten

Nutzinhalt Total (L)

Nutzinhalt Kuhlteil (L)
Nutzinhalt 0°-Zone (L)
Nutzinhalt Gefrierteil 4* (L)
Energieeffizienzklasse (A-G)
Gerausch dB(A)
Gerauschklasse (A-D)
Energieverbrauch pro Jahr (kWh)
Klimaklasse

Min. Umgebungstemperatur, °C
Max. Umgebungstemperatur, °C
Lagerzeit bei Stérung (h)
Tiranschlag

Geratehdhe (mm)

Geréatebreite (mm)

Geratetiefe (mm)

Einbauhéhe (mm)

Einbaubreite (mm)

Einbautiefe (mm)
Netz-Spannung (V)

Frequenz (Hz)

Anschlusswert (W)
Absicherung (A)
Anschlusskabel (m)
Nettogewicht (kg)

1771

Kuhlschrank Ein

Herkunftsland

Artikelnummer / PNC

EAN Nummer

Product Partner Code

UVP inkl. MwSt CHF (exkl. VRG)
UVP exkl. MwSt CHF (exkl. VRG)
VRG exkl. MwSt. CHF

VRG inkl. MwSt. CHF

253
156
75
22

35

190
SN-N-ST
10
38
18.1
rechts, wechselbar
1769
556
550
1780
560
550
230-240
50
120
0.5
2.4
62

bau Festtir 176.9 cm E

AlIK2654R

IT
923 587 024
7332543775163
2530.00
2349.10
26.00
28.00
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